
〈ストレスフリー療法〉料金のご案内
※表示金額は全て税込みです。 

※5回セット割のご利用は、ご購入された施設でのみとさせていただきます。
※5回セット割は､複数の方でのご利用は出来ません。

都度利用 1 1回ごとのお支払いで安心です

現金または、クレジットカードでのお支払いになります。

5回セット割2 5回分がセットになってお得です

現金または、クレジットカードでのお支払いになります。
有効期限は、初回ご利用日から3ヵ月です。

1,500 円　／1回30分コース

2,000 円　／1回

3,000 円　／1回

以下の基本4点にストレスフリー器の温熱導子を装着して､48℃未満の心地良い温度で温めます。

ストレスフリー療法の基本4点

45分コース

60分コース

5,000 円　／5回30分コース

7,500 円　／5回

10,000 円　／5回

45分コース

60分コース

④ 左足裏F点

③ 左足三里② 左のL点① 右のN点



手数料 500 円

会員カード再発行 手数料 500 円

【初月会費】・初月会費は利用開始日により割引致します 。
・現金または、クレジットカードでのお支払いになります。

※利用回数は毎月1日にリセットされます。未利用回数を翌月以降に繰り越すことは出来ません。

利用開始日毎の 初月会費／最大利用回数

その他お支払いについて

コンディショニングルームのご案内

・以下の手続きには手数料がかかります。
・現金または、クレジットカードでのお支払いになります。

※ご希望の際には、届出書をご提出ください 。
※会員コース変更・振替口座変更・休会の場合は、毎月10日 まで（10日が休日の場合前開室日）に 届出書をご提出いただくと、翌月
　からの変更となります。

会員コース変更

振替口座変更 手数料 500 円

「ストレスフリー療法」ご利用可能な施設については、ホームページでもご確認いただけます。 最新の情報を随時更新しております。

http://www.stressfree.co.jp/wp/sisetsu/

医療法人社団了德寺会 高洲整形外科コンディショニングルーム

会員カードを紛失された場合は再発行いたします。

了德寺大学附属 新小岩整形外科コンディショニングルーム

30分コース

利用開始日
コース

45分コース

60分コース

初回登録料 1,000円

月6回以上通える方にはさらにお得！ たくさん通いたい方へおすすめです

※定額制コースのご利用は、ご契約された施設でのみとさせていただきます。
※ご契約される際は、ご本人確認書類、初回登録料、初月会費・次月会費、金融機関のキャッシュカードをご用意ください。
※ご契約時に、初回登録料、初月会費・次月会費をお支払いいただきます。
※初回登録料、初月会費・次月会費は、現金または、クレジットカードでのお支払いになります。
※初月会費は利用開始日により金額が変わります。詳しくは初月会費欄をご覧ください。
※「ストレスフリーⅡポータブル」をご購入済みの方は、ご購入時に発行させていただいたゴールドカードをご提示いた
　だくと、料金の割引きがございます。

各月の10日（10日が休日の場合前開室日）までに変更届をご提出ください。

各月の10日（10日が休日の場合前開室日）までに変更届をご提出ください。

１～７日開始 8～15日開始 16～23日開始 24～末日開始

8,000円／月12回 6,000円／月 9回 4,000円／月 6回 2,000円／月 3回

10,000円／月12回 7,500円／月 9回 5,000円／月 6回 2,500円／月 3回

16,000円／月16回 12,000円／月12回 8,000円／月 8回 4,000円／月 4回

※予約変更・キャンセルの際は、必ずご連絡ください。ご連絡いただけなかった場合は、予約状況によりお待ちいただく場合がございますのでご了承ください。

医療法人社団了德寺会 両国みどりクリニック附属コンディショニングルーム

03-5879-2271
047-374-3133

0120-889-853

〒133-0044  東京都江戸川区本一色1-21-3

〒279-0023  千葉県浦安市高洲2-4-10  インシップビル2階

〒130-0021  東京都墨田区緑1-19-9  シグマ光機東京本社ビル2階

了德寺大学附属 浦安よつば内科クリニック コンディショニングルーム

完全予約制

定額制コース　3
・月ごとのお支払いになります。
・月額料金は、銀行口座からの引き落としのみとなります。

047-712-7820
〒279-0002  千葉県浦安市北栄3-27-2  ベアーマンション1F

8,000 円　／ 1ヵ月30分コース

10,000 円　／ 1ヵ月

16,000 円　／ 1ヵ月

最大12回まで

最大12回まで

最大16回まで

45分コース

60分コース


